la firma Hector Ruben MOYA, ofrece la provisiOn mensual, de marzo a agosto de

2026, ambos meses inclusive, del servicio integral de limpieza de las oficinas y

edificio de la Fiscalla de Estado, ajustada a los requerimientos solicitados, siendo la

propuesta más conveniente, la que importa la surna total de pesos UN MILLON

SETECIENTOS CUARENTA MIL ($ 1.740.000,00) para los rneses de rnarzo a agosto de

2026, en seis (6) pagos mensuales iguales y consecutivos de pesos DOSCIENTOS

NOVENTA MIL ($ 290.000,00) cada una.

Que el presente gasto se encuadra de conforrnidad con 10

prescripto en el inciso I) del artIculo 18 -ContrataciOn Directa-, del capItulo II -

Procedimientos de SelecciOn-, de la ley provincial N o 1015, en la parte pertinente

del decreto provincial N O 674/11, en el anexo II del decreto provincial N O 188/2023 V

[...]

de las oficinas y edificio de la Fiscalla de Estado, sito en la calle Leandro N. Alem

2302 de la ciudad dë Ushuaia, cinco (5) veces por semana - de lunes a viernes-, dos

(2) horas diarias, en el horario a convenir, a la firma Juan Hector Ruben MOYA; por

la suma total de pesos UN MILLON SETECIENTOS CUARENTA MIL ($ 1.740.000,00) para

los meses de marzo a agosto de 2026, en seis (6) pagos mensuales iguales y

consecutivos de pesos DOSCIENTOS NOVENTA MIL ($ 290.000,00) cada una.

ARTICULO 2 0 .- El gasto que demande el cumplimiento de la presente deberá ser

imputado a la partida presupuestaria 1.1.1.05.50.000.3.33.335 del ejercicio

econômico que corresponda.

ARTICULO 3 0 .- ComunIquese a quienes corresponda. Dése al BoletIn Oficial de la